

**KAUNO PETRAŠIŪNŲ PROGIMNAZIJOS
DIREKTORĖS ANTANINOS DŽIUGIENĖS**

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2020-02-28 Nr. 35-12-146
Kaunas

**I SKYRIUS
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS**

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir pateikiami svariausi rezultatai bei rodikliai)

1. 2019 metais visi mokiniai sėkmingai baigė pradinio ir pagrindinio (1 dalies) ugdymo programas.

2. Mokinių skaičius nuo 2017 m. išlieka panašus (414 mokinių). Bendras mokinių skaičiaus vidurkis 1-8 klasėse – 23 mokiniai, vienam pedagogui tenkantis mokinių skaičius 12 (atitinka Kauno miesto savivaldybės strateginio plano rodiklius (toliau – STRAPIS)).

3. 2019 metais progimnazijos mokinių lankomumas nesudarė problemų, visos praleistos pamokos pateisintos.

4. Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų visų klasių mokinių pasiekimai, lyginant su didmiesčių mokyklomis, yra aukštesni: 2 klasių 1%; 4 klasių 8%, 6 klasių 15%, 8 klasių 1,4%.

5. Mokinių, užimtų neformaliojo švietimo veikla progimnazijoje skaičius padidėjo 3% (2019 m. užimtų mokinių dalis - 83%).

6. Mokinių, užėmusių 1-10 vietas dalykinėse olimpiadose, konkursuose (tarptautiniuose, respublikiniuose, miesto) skaičius lyginant su 2018 m. padidėjo nuo 13 iki 20%.

7. Įvykdytas „ERASMUS+“ tarpmokyklinės strateginės partnerystės projektas „Tyrinėkime Europą – kartu mes esame kaip vienas“. Dalyvaujama projektuose „Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“, „Informatika pradiniam ugdymui“, „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“, „Neformaliojo vaikų švietimo plėtra kūno kultūros ir fizinio aktyvumo edukacinei veiklai“, „Aktyvistai 2019“, Lietuvos ir Ukrainos mokinių mainų programoje, kurią įgyvendina Kauno miesto savivaldybė.

8. 7% pagerėjo 5-8 klasių mokinių savijautos rodiklis (lyginant 2018 ir 2019 NŠA duomenis). Patyčių 6-ose klasėse lygis sumažėjo 18%.

9. 2019 m. suremontuotos vidaus patalpos ir kiemo teritorija:

- atnaujintų kiemo aikštelių dalis nuo bendro jų ploto 100%;
- suremontuotas vestibulis priešais rūbinę;
- atnaujintų koridorių dalis nuo bendro koridorių ploto padidėjo 10%;
- atnaujintų laiptinių sienų, lubų dalis nuo bendro jų ploto padidėjo 12%;
- atliktas 3 kabinetų remontas, pakeista 10 vnt. vidaus durų;
- progimnazija gerai aprūpinta IKT priemonėmis, naudojamų klasių dalis, kuriose yra projektorius arba interaktyvi lenta - 89%.

10. Papildomų, alternatyvių finansinių išteklių pritraukimas per 2019 metus (iš viso pagal šiuos lėšų šaltinius 133,8 tūkst. Eur):

- savivaldybės lėšos pastatų ir kiemo statinių priežiūrai ir remontui 88,8 tūkst. Eur;
- pajamų už patalpų nuomą lėšos 14,2 tūkst. Eur;

- „Erazmus+“ programos parama 3,4 tūkst. Eur;
- projektams „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“, „Informatika pradiniame ugdyme“, LIONS QUEST programos vykdymui gauta priemonių už 25,5 tūkst. Eur;
- 2% GPM paramos lėšos 1,9 tūkst. Eur.

11. Išlaidos progimnazijos pastato 1 m² bendro ploto išlaikymui (šiluminei energijai, elektros energijai, vandeniui ir nuotekų šalinimui) sumažėjo 6% lyginant su 2018 metais.

12. Progimnazijoje dirba tinkamą išsilavinimą turintys pedagogai, 31% įgiję magistro laipsnį, amžiaus vidurkis – 47 metai. Vidutinis mokytojų pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas – 7,73 (pagal mokymo lėšų paskirstymo metodiką – 7,61).

2019 m. veiklos plano ir strateginio plano tikslai ir uždaviniai įgyvendinti.

II SKYRIUS

2019 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Pagerinti mokinių mokymosi pasiekimus.	Pagerėję NMPP rezultatai	<p>70% 1-4 klasių mokinių mokysis pagrindiniu ir aukštesnioju lygiu.</p> <p>56% 5-8 klasių mokinių mokysis pagrindiniu ir aukštesnioju lygiu.</p> <p>60% 8 klasės mokinių pasieks NMPP rašymo pagrindinį ir aukštesnįjį lygį.</p> <p>40% neformaliojo švietimo valandų skirta mokomųjų dalykų mokinių pasiekimų gerinimui. Neformaliojo švietimo veikla progimnazijoje užimtų mokinių dalis 85%.</p>	<p>Pasiektas planuotas rezultatas, dauguma sutartų vertinimo rodiklių viršyti:</p> <p>75% 1-4 klasių mokinių mokosi pagrindiniu ir aukštesnioju lygiu.</p> <p>68% 5-8 klasių mokinių mokysis pagrindiniu ir aukštesnioju lygiu (viršija STRAPIS rodiklį 12%).</p> <p>64% 8 klasės mokinių pasiekė lietuvių kalbos pagrindinį ir aukštesnįjį lygį (viršija STRAPIS rodiklį 4%).</p> <p>50% neformaliojo švietimo valandų skirta mokomųjų dalykų mokinių pasiekimų gerinimui. Neformaliojo švietimo veikla progimnazijoje užimtų mokinių dalis 85% (83% reguliariai, 2% pagal mokytojų rekomendacijas).</p>
	Įgyvendinami ugdymo organizavimo kaitos projektai.	<p>Įvykdytos projektų veiklos: „Informatika pradiniame ugdyme“;</p> <p>„Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“;</p> <p>„Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra“;</p> <p>Erasmus+ projektas</p>	<p>Įvykdytos projektų veiklos: „Informatika pradiniame ugdyme“;</p> <p>„Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“;</p> <p>„Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra“ kūno kultūros ir fizinio aktyvumo edukacinei</p>

	<p>Patobulinta pagalbos mokiniui sistema</p>	<p>„Tyrinėkime Europą – kartu mes esame kaip vienas“.</p> <p>Organizuoti 3-4 renginiai, skirti lietuvių kalbai, jos mokymuisi ir patirties sklaidai, juose dalyvaus 80% mokinių. 15% mokinių dalyvaus Kauno miesto olimpiadose, konkursuose, 10% - respublikiniuose. 5% mokinių užims 1-10 vietas dalykinėse olimpiadose, konkursuose.</p> <p>80% stebėtų pamokų mokytojai kryptingai ugdo skaitmeninę kompetenciją ir informatinį mąstymą.</p> <p>10% pagerės 5-8 klasių mokinių gamtamokslinių dalykų pasiekimai.</p> <p>Įvykdyta 10 kūno kultūros ir fizinio aktyvumo ugdymo edukacinių užsiėmimų alternatyviose aplinkose.</p> <p>9-10 pradinių klasių įgyvendina projekto veiklas. Pateikta ir patvirtinta galutinė projekto ataskaita.</p> <p>Įgyvendinami kultūros paso renginiai (1 mokiniui tenka 0,4% aplankytų kultūros įstaigų dalis).</p> <p>Plėtojant konsultacinio centro veiklą, jį lankys 50% mokinių, patiriančių mokymosi sunkumus bei mokiniai, turintys nepalankias socialines, ekonomines sąlygas atlikti namų darbus namuose.</p> <p>Švietimo pagalbos gavėjų dalis, tenkanti vienam pagalbos specialistui nuo 33% sumažės iki 25%.</p>	<p>veiklai; Erasmus+ projektas „Tyrinėkime Europą – kartu mes esame kaip vienas“; „Aktyvistai 2019“.</p> <p>Organizuoti 6 renginiai, skirti lietuvių kalbai, jos mokymuisi ir patirties sklaidai, juose dalyvavo 80% mokinių. 15% mokinių dalyvavo Kauno miesto olimpiadose, konkursuose, 10% - respublikiniuose. 11% mokinių užėmė 1-10 vietas dalykinėse olimpiadose, konkursuose.</p> <p>80% stebėtų pamokų mokytojai kryptingai ugdo skaitmeninę kompetenciją ir informatinį mąstymą.</p> <p>10,1% pagerėjo 5-8 klasių mokinių gamtamokslinių dalykų pasiekimai, išskyrus 8b klasę.</p> <p>Įvykdyta 10 kūno kultūros ir fizinio aktyvumo ugdymo edukacinių užsiėmimų progimnazijoje dalyvaujant projekte „Aktyvistai 2019“.</p> <p>10 pradinių klasių įgyvendino projekto veiklas. Pateikta ir patvirtinta galutinė projekto ataskaita.</p> <p>Įgyvendinami kultūros paso renginiai (1 mokiniui tenka 0,4% aplankytų kultūros įstaigų dalis).</p> <p>Plėtojant konsultacinio centro veiklą, jį lanko 50% (43% reguliariai, 7% rekomendavus mokytojams) mokinių, patiriančių mokymosi sunkumus bei mokiniai, turintys nepalankias socialines, ekonomines sąlygas atlikti namų darbus namuose.</p> <p>Švietimo pagalbos gavėjų dalis, tenkanti vienam pagalbos specialistui nuo 33% sumažėjo iki 20%.</p>
--	--	--	---

		Įgyvendintos STRAPIS planinės numatytų rodiklių reikšmės.	Įgyvendintos STRAPIS planinės numatytų rodiklių reikšmės, dauguma jų viršytos.
1.2. Pagerinti mokinių savijautos, progimnazijos kultūros rodiklius.	<p>Pagerės kultūros ir mokinių savijautos rodikliai.</p> <p>Sumažės patyčių skaičius.</p> <p>Progimnazijoje sukurtos palankios sąlygos mokinių ir pedagogų fizinei ir psichinei sveikatai puoselėti.</p>	<p>Nuo 0,17 iki 0,30 pagerės 6, 8 kl. kultūros rodiklis.</p> <p>Nuo 0,34 iki 0,54 pagerės savijautos rodiklis 6, 8 klasėse.</p> <p>Patyčių 6-ose klasėse rodiklis sumažės nuo -0,12 iki -0,1.</p> <p>Įgyvendinta „Lions Quest“ socialinio ir emocinio ugdymo programa „Paauglystės kryžkelės“ 5-8 klasėse.</p> <p>Organizuoti 3-4 projektai bendruomeniniams ryšiams stiprinti, kuriuose dalyvaus 60% 1-8 kl. mokinių.</p> <p>60% stebėtų pamokų mokytojai kuria ugdomąją aplinką ir mikroklimatą, palankų mokymuisi, skatinantį mokinius bendrauti ir bendradarbiauti.</p> <p>Įgyvendinti 3-4 projektai/renginiai mokinių tarpusavio, mokinių ir mokytojų santykių gerinimui.</p>	<p>Pasiektas planuotas rezultatas, dauguma sutartų vertinimo rodiklių viršyta:</p> <p>Nuo 0,17 iki 0,30 pagerėjo 6, 8 kl. kultūros rodiklis.</p> <p>7% pagerėjo 5-8 klasių mokinių savijautos rodiklis (NŠA duomenys).</p> <p>Patyčių 6-ose klasėse rodiklis sumažėjo nuo -0,12 iki +0,06 (patyčių sumažėjo 18%) (NMPP anketa).</p> <p>Įgyvendinta „Lions Quest“ socialinio ir emocinio ugdymo programa „Paauglystės kryžkelės“ 5-8 klasėse. Pradinio ugdymo mokytojai dalyvavo „Lions quest“ mokymuose „Laikas kartu“.</p> <p>Organizuota 13 projektų/ renginių bendruomeniniams ryšiams stiprinti, kuriuose dalyvavo 100% 1-8 kl. mokinių.</p> <p>85% stebėtų pamokų mokytojai kuria ugdomąją aplinką ir mikroklimatą, palankų mokymuisi, skatinantį mokinius bendrauti ir bendradarbiauti.</p> <p>Įgyvendinti 7 projektai/renginiai mokinių tarpusavio, mokinių ir mokytojų santykių gerinimui.</p> <p>Saugiai (visiškai sutinka ir ko gero sutinka) jaučiasi dirbdami progimnazijoje 93% darbuotojų.</p> <p>Įgyvendinti STRAPIS planinės rodiklių reikšmės, dauguma jų viršytos.</p>
1.3. Pagerinti ugdymo sąlygas kuriant ir plėtojant modernias,	Pagerintos edukacinės erdvės progimnazijos	Suremontuotas vidinis kiemelis, aprūpinant įranga pamokų ir kitų užsiėmimų	<p>Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas:</p> <p>Suremontuotas vidinis kiemelis, pagrindinis takas į progimnaziją, kiemo aikštelė,</p>

<p>patrauklias edukacines erdves pastato viduje ir teritorijoje užtikrinant efektyvų finansų valdymą.</p>	<p>teritorijoje.</p> <p>Pagerintos edukacinės erdvės progimnazijos viduje.</p> <p>Mokiniai prisidės prie mokyklos aplinkos kūrimo savo idėjomis ir darbais, dalyvaus kuriant aplinką.</p> <p>Pagerės sąlygos IKT priemonių naudojimui ugdymo procese.</p>	<p>vedimui. Atnaujintų kiemo aikštelių dalis nuo bendro jų ploto 26%.</p> <p>Įrengtas papildomas kiemo teritorijos apšvietimas (2 vnt.). Apšviesta progimnazijos teritorijos dalis 70%.</p> <p>Atnaujintų koridorių dalis nuo bendro koridorių ploto 41%.</p> <p>Suremontuotas vestibulius priešais rūbinę. Suremontuota dalis koridoriaus sienų ir lubų.</p> <p>Atliktas 2 kabinetų remontas.</p> <p>Pakeisti 8 vnt. vidaus durų.</p> <p>Įrengta kūrybinė mokinių sukurtų atminimo plytelių siena. Rūbinės ir kitų patalpų sienos dekoruotos moderniais piešiniais. Kūrybinių darbų skaičius - 3 vnt.</p> <p>Įdiegtas ir naudojamas tinklo serveris, IKT priemonės atnaujintos 1 projektoriumi, 1 interaktyvia lenta, 5 kompiuteriais.</p> <p>Atnaujintų kompiuterių dalis nuo visų kompiuterių 35%. Naudojamų klasių dalis, kuriose yra projektorius arba</p>	<p>takai prie sporto aikštyno įrengiant trinkelį dangą, laiptų turėklus, rūšio langų prieduobių apsaugines atitvaras. Atnaujintų kiemo aikštelių dalis nuo bendro jų ploto 100%.</p> <p>Įrengtas papildomas kiemo teritorijos apšvietimas (2 vnt.). Apšviesta progimnazijos teritorijos dalis 70%.</p> <p>Atnaujintų koridorių dalis nuo bendro koridorių ploto 48% (padidėjo 10%).</p> <p>Suremontuotas vestibulius priešais rūbinę. Suremontuota dalis koridoriaus sienų ir lubų, atnaujintų laiptinių sienų, lubų dalis nuo bendro jų ploto padidėjo 12%.</p> <p>Atliktas 3 kabinetų remontas. Atnaujintų klasių, kabinetų dalis nuo bendro jų skaičiaus padidėjo 8%. Patalpos aprūpintos reikiamais baldais už 5,2 tūkst. Eur. (minkštasuoliai vestibuliams 2 kompl., spintos 6 vnt., spintelės rūbinėms 26 vnt., roletai langams 39 vnt. ir kt.).</p> <p>Pakeista 10 vnt. vidaus durų.</p> <p>Įrengta kūrybinė trijų ketvirtokų laidų mokinių sukurtų atminimo plytelių siena. Rūbinės ir kitų patalpų sienos dekoruotos moderniais piešiniais. Kūrybinių darbų skaičius - 3 vnt.</p> <p>Įdiegtas ir naudojamas tinklo serveris, IKT priemonės atnaujintos 2 projektoriais, 2 interaktyviomis lentomis, 5 kompiuteriais.</p> <p>Atnaujintų kompiuterių dalis nuo visų kompiuterių 44%. Naudojamų klasių dalis, kuriose yra projektorius arba interaktyvi lenta 89%.</p>
---	---	---	--

	<p>Racionalus finansinių išteklių panaudojimas, užtikrintas informacijos viešinimas teisės aktų nustatyta tvarka.</p> <p>Dalyvavimas ES fondų ir/arba tarptautiniuose projektuose</p>	<p>interaktyvi lenta 79%.</p> <p>Įstaigos vidaus kontrolė vertinama gerai.</p> <p>Progimnazijos interneto svetainė atitinka teisės aktų keliamus reikalavimus.</p> <p>Pakoreguota darbo apmokėjimo sistema, pagal poreikį pakoreguotos darbo tvarkos taisyklės. Darbuotojai pasirašytinai supažindinti su apmokėjimo sistemos pakeitimais.</p> <p>Pateikta paraiška ir gautas finansavimas</p>	<p>Įstaigos vidaus kontrolė vertinama gerai.</p> <p>Kauno miesto savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus Audito skyriaus tikrinimo rezultatai: svetainės atitikimas teisės aktų keliamiems reikalavimams įvertintas gerai, iš tikrintų įstaigų progimnazija surinko daugiausiai atitikties vertinimo kriterijų – 92,9 %.</p> <p>Pakoreguota darbo apmokėjimo sistema, pagal poreikį pakoreguotos darbo tvarkos taisyklės. Darbuotojai pasirašytinai supažindinti su apmokėjimo sistemos pakeitimais.</p> <p>Vykdyti projektai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ERASMUS+ tarpmokyklinės strateginės partnerystės projektas; • „Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“; • „Informatika pradiniame ugdyme“; • „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“; • „Neformaliojo vaikų švietimo plėtra kūno kultūros ir fizinio aktyvumo edukacinei veiklai“; • „Aktyvistai 2019“. <p>Pateikta paraiška klimato kaitos projektui (saulės elektrinių įrengimas). Viršytos visos STRAPIS planinių rodiklių reikšmės.</p>
--	---	--	---

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
Pagerinti mokinių mokymosi pasiekimai.	7% pagerėjo 6 klasių mokinių mokėjimo mokyti rodiklis, 4 kl. mokinių šis rodiklis pagerėjo 31% (NŠA anketa). Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo visų klasių mokinių pasiekimai, lyginant su didmiesčių mokyklomis, yra aukštesni: 2 klasių 1%; 4 klasių 8%, 6 klasių 15%, 8 klasių 1,4%.
Pateikta paraiška 1-4 kl. dalyvavimui projekte „Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“, gautas finansavimas LIONS QUEST programos „Laikas kartu“ vykdymui.	Galimybė 2020 m. įgyvendinti socialinio ir emocinio ugdymo programą „Laikas kartu“ 1-4 klasėse, mažinti patyčių lygį.
Pagerintos edukacinės erdvės progimnazijos teritorijoje.	Atnaujintų kiemo aikštelių dalis nuo bendro jų ploto 100% (planuota 52%).

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai.

Pakoreguotų 2019 metų veiklos užduočių nebuvo.

III SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input checked="" type="checkbox"/>
5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input type="checkbox"/>
5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1. Mokinių pasiekimų gerinimo galimybės mokantis gamtamokslinių dalykų.
6.2. Personalo valdymo, darbuotojų veiklos vertinimo.
6.3. Finansų valdymo.

Direktorė



Antanina Džiugienė 2020-01-17

IV SKYRIUS VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Direktorės veikla veiksminga, pasiekti rezultatai vertinami labai gerai, užduotys įvykdytos ir viršijo daugumą sutartų vertinimo rodiklių.

Progimnazijos tarybos pirmininkas



Skirmantas Motiejūnas

2020-02-03
(data)

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: LABAI GERAI VADOVAS UŽDUOTIS
ĮVYKDE IR VIRŠIJO KAI KURIUS SUTARTUS VERTINIMO RODIKLIUS

Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja,
 atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas



Ona Gucevičienė 2020-02-28

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas LABAI GERAI.

V SKYRIUS 2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. 2020 metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
9.1. Pagerinti mokinių mokymosi pasiekimus.	<p>Ugdymui išradingai pritaikoma progimnazijos aplinka, organizuojamas realaus pasaulio pažinimu pagrįstas ugdymas.</p> <p>Patobulinta pagalbos mokiniui sistema.</p> <p>Geriau tenkinami mokinių ugdymosi poreikiai, pagerintos mokinių popamokinio užimtumo sąlygos.</p> <p>Pagerės mokinių gebėjimai planuoti, organizuoti, įvertinti savo mokymąsi.</p> <p>Pagerės mokinių pasiekimai.</p>	<p>Netradicinėse aplinkose organizuotų visų pamokų padaugės nuo 12% iki 18%.</p> <p>Konsultacinį centrą lankančių mokinių, patiriančių mokymosi sunkumų, skaičius padaugės nuo 50% iki 60%.</p> <p>Valandų, skirtų neformaliojo švietimo programoms, papildančioms formalųjį švietimą dalis padidės nuo 50% iki 55%.</p> <p>Padidės mokinių dalis, užimta neformaliojo švietimo veiklomis: progimnazijoje nuo 85 iki 86%, už progimnazijos ribų sieks 50%, bendras mokinių užimtumas padidės nuo 91% iki 94%.</p> <p>Organizuoti 4-6 renginiai, skirti lietuvių kalbai, jos mokymuisi ir sklaidai, kuriuose dalyvaus 40% mokinių.</p> <p>17% mokinių dalyvaus miesto, šalies, tarptautiniuose konkursuose, olimpiadose. 15% mokinių užims 1-10 vietas dalykinėse olimpiadose, konkursuose.</p> <p>Mokinių mokėjimo mokyti rodiklis pagerės 5% - 10%. 4 kl. mokinių mokėjimo mokyti rodiklis nesumažės ir sieks -0,04.</p> <p>1-4 klasių mokinių lietuvių kalbos pasiekimai įvertinti aukštesnioju ir pagrindiniu – 65-67% mokinių. 5-8 klasių mokinių pasiekimai įvertinti: lietuvių kalbos aukštesnioju ir pagrindiniu – 46-50% mokinių;</p>

	<p>Pagerės mokinių lietuvių kalbos pasiekimai.</p>	<p>matematikos aukštesnioju ir pagrindiniu lygiu – 50-52% mokinių; gamtamokslinių dalykų aukštesnioju ir pagrindiniu lygiu – 50-55% mokinių; socialinių mokslų aukštesnioju ir pagrindiniu lygiu – 50-55% mokinių.</p> <p>2020 m. NMPP visų dalykų rezultatai bus aukštesni nei Lietuvos vidurkis.</p> <p>4 klasės mokinių, pasiekusių pagrindinį ir aukštesnį lygius dalis: skaitymo pagerės 1% (nuo 67 iki 68%); matematikos nesumažės ir sieks 79%; pasaulio pažinimo nesumažės arba sumažės minimaliai ir sieks 80-90%.</p> <p>8 klasės mokinių, pasiekusių aukštesnius vidutinius ir aukštesnius pasiekimus dalis: matematikos ir gamtos mokslų nesumažės arba sumažės minimaliai ir sieks ne mažiau kaip 65-67%; matematikos nesumažės arba sumažės minimaliai ir sieks ne mažiau kaip 65-75%; gamtos mokslų nesumažės ir sieks 58%.</p> <p>4 klasės mokinių, pasiekusių pagrindinį ir aukštesnį lygius, dalis 70-80%; 6 klasės mokinių, pasiekusių pagrindinį ir aukštesnį lygius, dalis 60-70%; 8 klasės mokinių, pasiekusių pagrindinį ir aukštesnį lygius, dalis 70-74%.</p>
<p>9.2. Pagerinti mokymosi aplinkos saugumą, bendruomeniškumą.</p>	<p>Progimnazijoje sukurtos palankios sąlygos mokinių ir pedagogų fizinei ir psichinei sveikatai puoselėti.</p> <p>Aktyvesnė mokinių savivaldos veikla.</p> <p>Pagerės 5–8 klasių mokinių savijauta.</p> <p>Sumažės patyčias patiriančių mokinių skaičius.</p>	<p>Įgyvendinamos ilgalaikės socialinio ir emocinio ugdymo programos „Laikas kartu“ 1-4 kl. ir „Paauglystės kryžkelės“ 5-8 kl. Programas įgyvendina 80% mokytojų.</p> <p>Organizuoti 4-6 prevenciniai renginiai, projektai.</p> <p>Mokinių savivaldos iniciatyva organizuoti 3-5 renginiai, projektai, akcijos progimnazijoje ir už jos ribų.</p> <p>Miesto, šalies, tarptautiniuose socialiniuose-prevenciniuose renginiuose, konkursuose, olimpiadose dalyvavusių mokinių dalis 20%.</p> <p>Mokinių savijautos progimnazijoje rodiklis padidės ne mažiau kaip 4% (nuo 65 iki 69%).</p> <p>3% (nuo 45 iki 42%) sumažės patyčias patiriančių mokinių skaičius.</p> <p>4 kl. mokinių patyčių situacijos rodiklis</p>

	<p>Pagerės mokinių socialinis psichologinis klimatas.</p> <p>Pagerės progimnazijos bendruomenės (apklausos būdu) narių vertinimas dėl savijautos progimnazijoje labai gerai ir gerai (%).</p> <p>Planuotų ir faktinių veiklos rodiklių dermė su numatytais Strateginio planavimo sistemoje.</p>	<p>pagerės 3% (nuo 0,03 iki 0,06).</p> <p>Mokyklos klimato rodiklis 4 klasėse nesumažės ir sieks 0,17.</p> <p>5–8 klasių kultūros rodiklis pagerės 10-20%.</p> <p>Rezultatų vertinimo rodiklis sieks ne mažiau kaip 90%.</p> <p>Įgyvendintos Strateginio planavimo sistemoje numatytos veiklos ir pasiektos ar viršytos jų planinės reikšmės.</p>
<p>9.3. Pagerinti ugdymo sąlygas kuriant ir plėtojant modernias, patrauklias ir saugias edukacines erdves, formuoti gerą įstaigos įvaizdį.</p>	<p>Pagerės edukacinių erdvių estetika ir saugumas progimnazijos išorėje ir viduje.</p> <p>Pagerės bendruomeniškumas – mokiniai, jų tėvai prisidės prie mokyklos aplinkos kūrimo savo idėjomis ir darbais, dalyvaus kuriant aplinką.</p> <p>Pagerės sąlygos IKT priemonių naudojimui ugdymo procese.</p> <p>Užtikrinta vidaus darbo kontrolė.</p> <p>Užtikrintas interneto svetainėje informacijos viešinimas teisės aktų nustatyta tvarka.</p> <p>Dalyvauta ES fondų ir/arba tarptautiniuose projektuose</p>	<p>Parengtas techninis projektas naujo pėsčiųjų tako įrengimui.</p> <p>Atnaujintų klasių, kabinetų dalis nuo bendro jų skaičiaus padidėja nuo 56% iki 60% (suremontuotas 1 kabinetas ir 1 klasė).</p> <p>Atnaujintų koridorių dalis nuo bendro koridorių ploto padidėja nuo 48% iki 52%.</p> <p>Vidinis kiemelis iš dalies aprūpintas įranga pamokų ir kitų užsiėmimų vedimui (4 suoliukai, stalas).</p> <p>Rūbinės vestibulio ir kitų patalpų sienos dekoruotos moderniais mokinių ir jų tėvų sukurtais piešiniais. Kūrybinių darbų skaičius - 3 vnt.</p> <p>Atnaujintų kompiuterių dalis nuo visų kompiuterių padidėja nuo 44% iki 48%.</p> <p>Klasių dalis, kuriose yra projektorius arba interaktyvi lenta nuo visų naudojamų klasių padidėja nuo 89% iki 93%.</p> <p>Iš Savivaldybės audito ir kitų kontroliuojančių institucijų gautas geras arba labai geras įvertinimas.</p> <p>Progimnazijos interneto svetainė atitinka teisės aktų keliamus reikalavimus.</p> <p>Vykdomi projektai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • „Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“; • „Informatika pradiniam ugdyme“; • Tarptautinis projektas TIWI (informacinio mąstymo ugdymas

		mokant(is) ir tyrinėjant), finansuojamas Erasmus+ programos; <ul style="list-style-type: none"> • „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“; • klimato kaitos projektas (saulės elektrinių įrengimas). • Pateiktos paraiškos ES ir respublikiniams skelbtiems projektams.
--	--	---

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Ilgalaikis vadovo nedarbingumas.
10.2. Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas.
10.3. NMPP rezultatams gali būti reikšmingas testų atlikimo būdas naudojantis kompiuteriais.

Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja,
atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas



Ona Gucevičienė

2020-02-28
(data)

Susipažinau.
Direktore



Antanina Džiugienė

2020-02-28
(data)